
 

 

IL RETTORE 

Decreto n. 4143 

 

VISTO   il D.R. 4482 del 25 novembre 2013 con cui il Prof. Carlo Franchini è stato nominato 
Presidente della Scuola di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera, presso il 
Dipartimento di Farmacia - Scienze del Farmaco dell’Università degli Studi di Bari 
Aldo Moro, per il triennio 2013/2016; 

VISTA  la nota n. 80122-I/13 del Direttore Generale del 18 novembre 2016 con la quale 
il Decano della Scuola di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera è stato 
invitato ad avviare le procedure elettorali per l’elezione dell’Organo sopracitato; 

VISTO il verbale delle operazioni elettorali del 12/16/2016 dal quale risulta che il Prof. 

Franchini  Carlo è risultato eletto Direttore della medesima scuola, per il triennio 

accademico 2016/2019; 

ACCERTATA  la regolarità della votazione; 

VERIFICATI  i requisiti richiesti, nonché l'assenza di cause d’incompatibilità ai sensi dell'art. 

75 dello Statuto e dell'art. 6 del Regolamento elettorale ex art. 78, comma 10 

dello Statuto di Ateneo, emanato con D.R. 3798 del 31/10/2015; 

DECRETA 

il Prof. Franchini  Carlo è nominato Direttore della Scuola di Specializzazione in Farmacia 

Ospedaliera dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, per il triennio accademico 2016/2019. 

Bari, 21.12.2016         

     IL RETTORE 

  F.to  Prof. Antonio Felice URICCHIO 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Gruppo di Lavoro Permanente per la Gestione dei Processi Elettorali 

Oggetto: Nomina Direttore Scuola Specializzazione 


